

**מועצה מקומית בנימינה- גבעת עדה**  
**הדו"ח המפורט לשנת 2023**

**דוח לתושב**

מועצה מקומית בנימינה-גבעת עדה  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2023  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 16,342  
מספר תושבים \* 16,387  
מספר משקי בית 4,203

שטח שיפוט (דונם) 24,400  
דירוג סוציאקונומי 8

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל						
2022	2023	נכסים	ביצוע 2022 %	ביצוע 2023 %	תקציב 2023	הכנסות		
5,741	7,038	רכוש שוטף	70.96%	81,059	71.06%	88,897	87,563	הכנסות עצמיות
77,633	86,752	השקעות	17.24%	19,690	17.62%	22,039	22,887	השתת' משרד החינוך
14	14	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	7.20%	8,220	6.70%	8,382	7,943	השתת' משרד הרווחה
10,451	10,448	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	1.02%	1,168	1.54%	1,922	1,725	השתת' משרדי ממשלה
								אחרים וחלף הכנסות עצמיות מארנונה
			3.58%	4,090	3.08%	3,854	6,283	מענקים ומלוות
			100.00%	114,227	100.00%	125,094	126,401	סה"כ
93,839	104,252	סה"כ						
2022	2023	התחייבויות	ביצוע 2022 %	ביצוע 2023 %	תקציב 2023	הוצאות		
16,193	15,593	התחייבויות שוטפות	16.91%	19,307	17.16%	21,572	21,572	משכורות ושכר כללי
50,477	48,126	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	39.23%	44,796	40.40%	50,539	51,772	פעולות אחרות
14	14	קרנות מתוקצבות	13.81%	15,768	14.06%	17,594	17,639	שכר חינוך
27,155	40,519	עודפים זמניים נטו בתב"ר	14.80%	16,894	14.30%	17,894	17,643	פעולות חינוך
93,839	104,252	סה"כ	1.51%	1,720	1.41%	1,762	1,764	שכר רווחה
			8.75%	9,988	7.99%	10,001	10,219	פעולות רווחה
			0.80%	918	0.44%	547	425	מימון
			4.19%	4,786	4.23%	5,289	5,367	פרעון מלוות
			100.00%	114,177	100.00%	125,091	126,401	סה"כ
31,441	31,843	עומס מלוות מבנקים וממוסדות כספיים לסוף שנה		50		3		עודף בשנת הדוח
		עומס מלוות מקרנות ואחרים לסוף שנה						

**דוח גביה וחיובים - ארנונה**

2022	2023	
4,818	5,579	יתרת חוב לתחילת השנה
49,985	52,328	חיוב השנה
(4,900)	(4,963)	הנחות ופטורים שניתנו
<b>49,903</b>	<b>52,944</b>	סך לגביה
<b>44,324</b>	<b>46,491</b>	גביה בשנת הדוח
5,579	6,453	יתרת חוב לסוף השנה
2,449	2,449	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>8,028</b>	<b>8,902</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
67%	50%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
92%	93%	אחוז גביה מהשוטף (*)
89%	88%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
52	52	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2022	2023	
9.15%	8.35%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
27.53%	25.46%	% עומס המלוות מההכנסה
14.18%	12.47%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
6,987	7,634	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
198	197	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2022	2023	
12,984	27,155	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
30,805	33,413	תקבולים במהלך השנה
16,634	20,049	תשלומים במהלך השנה
27,155	40,519	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\* נכון לחודש דצמבר 2023

**תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים**